
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 23 del 26 maggio 2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 23 del 26 maggio  2003 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 24 aprile 2003 - Deliberazione N. 1562 - Area Generale 
di Coordinamento Piano Sanitario Regionale - Reincarico commissione per l’esame delle istanze di 
ricorso presentate dai non ammessi nell’elenco dei Direttori Generali delle AA.SS.LL. e AA.OO. 
approvato con D.D. N. 409/SAN del 24/10/2002. 

 
omissis 

Premesso 
- Che con decreto dirigenziale n.409/SAN del 24 ottobre 2002 si prendeva atto delle conclusioni della 

Commissione nominata con D.P.G.R.C n. 355 del 29.04.02 e n. 497 del 24.06.02 per l’aggiornamento 
dell’elenco degli idonei alla nomina a Direttore generale delle Aziende Sanitarie Locali e delle Aziende 
Ospedaliere della Regione Campania, nonché della formalizzazione: 

a) dell’elenco degli idonei all’incarico di DD.GG delle AA.SS.LL, ed AA.OO. della Campania; 
b) dell’elenco dei partecipanti già inclusi nell’elenco degli idonei che hanno prodotto documentazione 

integrativa; 
c) dell’elenco degli esclusi; 
d) dell’elenco dei non ammessi; 
Considerato 
- che a tutti i candidati risultati non idonei nell’elenco di cui sopra sono state comunicate le 

motivazioni della relativa esclusione dando la facoltà di proporre ricorso in opposizione al Presidente della 
Giunta Regionale; 

- che sono state attivate le procedure per consentire gli adempimenti consequenziali al ricorsi 
presentati dai candidati esclusi; 

Ritenuto 
- di dover affidare alla Commissione già nominata con D.P.G.R.C n. 355 del 29/04/02 e n.497 del 

24/06/02 il riesame dei ricorsi pervenuti all’Amministrazione. 
Propone e la Giunta in conformità, a voti unanime 

DELIBERA 
Per quanto espresso in premessa e che qui viene riportato integralmente: 
- di incaricare, in sede di autotutela, la Commissione, costituita con D.P.G.R.C. n.355 del 29.04.02 e 

n.497 del 24.06.02, al riesame dei ricorsi pervenuti all’Amministrazione, per l’inserimento nell’elenco 
degli idonei alla nomina a Direttore Generale delle AA.SS.LL. ed AA.OO.; 

- di ritenere concluso il lavoro dopo il riesame; 
- di disporre la pubblicazione sul Bollettino regionale del presente atto; 
- di inviare la presente deliberazione all’A.G.C. Gabinetto del Presidente e All’A.G.C. Piano Sanitario 

Regionale per quanto di rispettiva competenza. 
 
 

 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Bassolino 
 


